
293345-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 293345-2024 - Mededinging

Duitsland – Netwerk-upgrade – WLAN_Ausbau
OJ S 96/2024 17/05/2024
Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Havelland Kliniken GmbH
E-mail: vergaben@gsg-havelland.de
Rechtsvorm van de koper: Publiekrechtelijke instelling onder zeggenschap van een regionale 
overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Gezondheid

2. Procedure

Procedure
Titel: WLAN_Ausbau
Beschrijving: Erweiterung des WLAN-Netzes an den Standorten der Havelland Kliniken GmbH 
(HKG) Das gesamte Netzwerk der HKG ist in allen Standorten und Unternehmensteilen 
ausschließlich mit Cisco Produkten ausgestattet, daher werden explizit diese CISCO Produkte 
zur Beschaffung gefordert.
Identificatiecode van de procedure: 750f9dc2-c18d-49fd-aafc-3833e7203f68
Interne identificatiecode: IT076-4
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 32428000 Netwerk-upgrade

Plaats van uitvoering
Postadres: Havelland Kliniken GmbH Ketziner Strasse 21 
Stad: N a u e n
Postcode: 14641
Onderverdeling land (NUTS): Havelland (DE408)
Land: Duitsland
Overal in het desbetreffende land

Algemene informatie
Aanvullende informatie: Bekanntmachungs-ID: CXP9YNP6GYP
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU
vgv -

Gronden voor uitsluiting
Met faillissement vergelijkbare toestand uit hoofde van nationale recht: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Faillissement: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Corruptie: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/293345-2024
mailto:vergaben@gsg-havelland.de


293345-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

Regeling met schuldeisers: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Deelname aan een criminele organisatie: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach 
§§ 123 bis 126 GWB
Vervalsing van de mededinging: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van milieurecht: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Witwassen van geld of financiering van terrorisme: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Fraude: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Insolventie: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van arbeidsrecht: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Activa beheerd door vereffenaar: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 
bis 126 GWB
Die zich schuldig heeft gemaakt aan valse verklaringen, achterhouden van informatie, niet in 
staat is de vereiste documenten te verstrekken en heeft vertrouwelijke informatie over deze 
procedure verkregen.: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Belangenconflict als gevolg van deelneming aan de aanbestedingsprocedure: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Directe of indirecte betrokkenheid bij de voorbereiding van deze aanbestedingsprocedure: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Ernstige beroepsfouten: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Voortijdige beëindiging, schadevergoeding of andere vergelijkbare sancties: Zwingende bzw. 
fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Niet-nakoming van verplichtingen op het gebied van sociaal recht: Zwingende bzw. fakultative 
Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB
Betaling van socialezekerheidsbijdragen: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach 
§§ 123 bis 126 GWB
Staking van bedrijfsactiviteiten: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 
126 GWB
Betaling van belastingen: Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 
GWB
Terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten: 
Zwingende bzw. fakultative Ausschlussgründe nach §§ 123 bis 126 GWB

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: WLAN_Ausbau
Beschrijving: Lieferung von 219 WLAN Accesspoints Lieferung von 25 Netzwerkswitchen
Interne identificatiecode: IT076-4

Doel
Aard van het contract: Leveringen



293345-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

Belangrijkste classificatie (cpv): 32428000 Netwerk-upgrade

Plaats van uitvoering
Postadres: Havelland Kliniken GmbH Ketziner Strasse 21 
Stad: N a u e n
Postcode: 14641
Onderverdeling land (NUTS): Havelland (DE408)
Land: Duitsland
Overal in het desbetreffende land

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

: Deze aanbesteding is ook geschikt voor kleine en middelgrote ondernemingen (kmo’s) neen

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Selectiecriteria
Criterium: 
Type: Technische en beroepsbekwaamheid
Naam: Nachweis Partnerschaft CISCO
Beschrijving: Nachweis Partnerschaft CISCO Nachweis der Herstellerautorisierung für den 
Vertrieb- und Service des angebotenen Produktes

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Beschrijving: Das wirtschaftlichstes Angebot erhält den Zuschlag und wird mit Rang 1 
bezeichnet.

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Volgorde van belang
Gunningscriterium numerieke waarde: 1
Rechtvaardiging voor het niet vermelden van de weging van de gunningscriteria: Das 
wirtschaftlichstes Angebot erhält den Zuschlag und wird mit Rang 1 bezeichnet.

Aanbestedingsstukken
Talen waarin de aanbestedingsstukken officieel beschikbaar zijn: Duits
Termijn voor verzoeken om aanvullende informatie: 07/06/2024 00:00:00 (UTC+2)
Adres van de aanbestedingsstukken: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite
/notice/CXP9YNP6GYP/documents
Ad-hoccommunicatiekanaal: 
URL: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YNP6GYP

Voorwaarden van de aanbesteding
Voorwaarden voor indiening: 
Elektronische indiening: Vereist
Adres voor indiening: https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice
/CXP9YNP6GYP
Talen waarin inschrijvingen of verzoeken tot deelname kunnen worden ingediend: Duits
Elektronische catalogus: Niet toegestaan
Varianten: Niet toegestaan

https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YNP6GYP/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YNP6GYP/documents
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YNP6GYP
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YNP6GYP
https://vergabemarktplatz.brandenburg.de/VMPSatellite/notice/CXP9YNP6GYP


293345-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Inschrijvers mogen meer dan één inschrijving indienen: Niet toegestaan
Uiterste datum voor de ontvangst van inschrijvingen: 17/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Uiterste datum tot wanneer de inschrijving geldig moet blijven: 30 $name_timeperiod.
DAYS_PLURAL_nld
Informatie die na het verstrijken van de indieningstermijn kan worden aangevuld: 
Voor zover de afnemer dit toestaat, kunnen sommige ontbrekende documenten in verband 
met de inschrijver later worden ingediend.
Aanvullende informatie: Zertifikate
Informatie over de openbare opening: 
Openingsdatum: 17/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Voorwaarden van het contract: 
De uitvoering van de opdracht moet plaatsvinden binnen het kader van programma’s voor 
maatwerkbedrijven: Neen
Voorwaarden met betrekking tot de uitvoering van de opdracht: Die Lieferung muss im 
spätestens im Oktober 2024 erfolgen
Elektronische facturering: Vereist
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische orderplaatsing: ja
Er zal worden gebruikgemaakt van elektronische betaling: neen

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Vergabekammer des Landes Brandenburg
Informatie over de termijnen voor beroep: siehe Vergabeunterlagen
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt: Havelland 
Kliniken GmbH
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: Havelland Kliniken GmbH
Registratienummer: DE218435622
Postadres: Ketziner Strasse 19
Stad: N a u e n
Postcode: 14641
Onderverdeling land (NUTS): Havelland (DE408)
Land: Duitsland
Contactpunt: Gesundheitsservicegesellschaft Havelland mbH
E-mail: vergaben@gsg-havelland.de
Telefoon: +49 332142-1746
Internetadres: https://www.havelland-kliniken.de
Kopersprofiel: https://www.havelland-kliniken.de
Rollen van deze organisatie: 
Koper
Organisatie die nadere inlichtingen over de aanbestedingsprocedure verstrekt

mailto:vergaben@gsg-havelland.de
https://www.havelland-kliniken.de
https://www.havelland-kliniken.de


293345-2024 Page 5/5

8.1.

8.1. ORG-0002
Officiële naam: Vergabekammer des Landes Brandenburg
Registratienummer: t:03318661719
Postadres: Heinrich- Mann- Allee 107
Stad: Potsdam
Postcode: 14473
Onderverdeling land (NUTS): Potsdam-Mittelmark (DE40E)
Land: Duitsland
E-mail: Vergabekammer@MWAE.Brandenburg.de
Telefoon: +49 3318661719
Fax: +49 3318661652
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registratienummer: 0204:994-DOEVD-83
Stad: Bonn
Postcode: 53119
Onderverdeling land (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Land: Duitsland
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefoon: +49228996100
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 9dcdec4f-1a6d-453a-9314-63e22ea940d2  -  01
Type formulier: Mededinging
Type aankondiging: Aankondiging van een opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 16
Verzenddatum van de aankondiging: 16/05/2024 15:00:47 (UTC+2)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Duits
Publicatienummer aankondiging: 293345-2024
Nummer uitgave PB S: 96/2024
Datum van bekendmaking: 17/05/2024

mailto:Vergabekammer@MWAE.Brandenburg.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

